
malé ruční postřikovače a rozprašovače - ochrana rostlin

značka typ objednací č. označení cena Kč (vč. DPH)

VOLPI DVL 3335 ruční rozprašovač 1,0 l (NBR těsnění)  90,-

MESTO 3111P 3111P ruční rozprašovač 1,0 l (Viton těsnění) 150,-

MESTO 3111PD 3111PD ruční rozprašovač 1,0 l (EPDM těsnění) 150,-

VOLPI DEA 4470T postřikovač DEA 2,0 l, průhledná nádrž - novinka 2024! 310,-

SOLO 201 20101 postřikovač 1,0 l, řada Classic 430,-

SOLO 202 20201 postřikovač 2,0 l, řada Classic 470,-

SOLO 201C 20102 postřikovač 1,0 l, řada Comfort 540,-

SOLO 202C 20202 postřikovač 2,0 l, řada Comfort 570,-

SOLO 202CL 20203 postřikovač 2,0 l, řada Comfort vč. trubky - do vyprodání! 630,-

SOLO 401 40101 postřikovač 1,0 l, řada Comfort 540,-

SOLO 402 40201 postřikovač 2,0 l, řada Comfort 650,-

značka typ objednací č. označení cena Kč (vč. DPH)

MESTO 3132GT 3132GT postřikovač 1,5 l (Viton) včetně 2,5m spirálové hadice 1 290,-

SOLO 303A 30301 postřikovač 1,25 l (Viton), řada CleanLine 540,-

SOLO 303B 30302 postřikovač 1,25 l (EPDM), řada CleanLine 540,-

SOLO 304A 30401 postřikovač 2,0 l (Viton), řada CleanLine 590,-

SOLO 304B 30402 postřikovač 2,0 l (EPDM), řada CleanLine  590,-

SOLO 303FA 30331 pěnící postřikovač 1,5 l FOAMER (Viton), řada CleanLine 710,-

SOLO 303FB 30332 pěnící postřikovač 1,5 l FOAMER (EPDM), řada CleanLine 710,-

ruční postřikovače - ochrana rostlin

značka typ objednací č. označení cena Kč (vč. DPH)

VOLPI V.Black Kompress 19KPR  postřikovač 6,0 l 760,-

SOLO 211 21101 postřikovač 5,0 l, řada Classic 840,-

SOLO 212 21201 postřikovač 7,0 l, řada Classic 940,-

SOLO 461 46101 postřikovač 5,0 l, řada Comfort 1 190,-

SOLO 462 46201 postřikovač 7,0 l, řada Comfort 1 340,-

SOLO 456/256 45601 postřikovač 5,0 l, řada PRO 1 690,-

SOLO 457/257 45701 postřikovač 7,0 l, řada PRO 1 790,-

SOLO 458/258 45802 postřikovač 11,0 l, řada PRO 1 890,-

značka typ objednací č. označení cena Kč (vč. DPH)

SOLO 305A 30505 postřikovač 5,0 l (Viton), řada CleanLine 1 790,-

SOLO 305B 30506 postřikovač 5,0 l (EPDM), řada CleanLine 1 790,-

SOLO 307A 30705 postřikovač 7,0 l (Viton), řada CleanLine 2 090,-

SOLO 307B 30706 postřikovač 7,0 l (EPDM), řada CleanLine 2 090,-

SOLO 333FA 33331 pěnící postřikovač 4,0 l (Viton), řada CleanLine 1 690,-

SOLO 309FA 30931 pěnící postřikovač 9,0 l (Viton), řada CleanLine            2 190,-

SOLO 309FB 30932 pěnící postřikovač 9,0 l (EPDM), řada CleanLine         2 190,-

značka typ objednací č. označení cena Kč (vč. DPH)

MESTO FIX PLUS 3237FP postřikovač 5,0 l FIX PLUS olejivzdorný 1 650,-

MESTO PROFI PLUS 5l 3275P postřikovač 5,0 l PROFI PLUS 3 190,-

MESTO PROFI PLUS 10l 3270P postřikovač 10,0 l PROFI PLUS 3 490,-

MESTO FERROX PLUS 6l 3565P postřikovač 6,0 l FERROX PLUS 5 790,-

MESTO FERROX PLUS 6l 3565F postřikovač 6,0 l FERROX PLUS vč. kompresního ventilu 6 790,-

MESTO FERROX PLUS 10l 3585P postřikovač 10,0 l FERROX PLUS 6 490,-

MESTO FERROX PLUS 10l 3585F postřikovač 10,0 l FERROX PLUS vč. kompresního ventilu 7 490,-

MESTO INOX PLUS 6l 3595P postřikovač 6,0 l INOX PLUS 6 990,-

MESTO INOX PLUS 6l 3595F postřikovač 6,0 l INOX PLUS vč. kompresního ventilu 7 890,-

MESTO INOX PLUS 10l 3615P postřikovač 10,0 l INOX PLUS 8 190,-

malé ruční postřikovače - dezinfekce, čištění a průmyslové využití

                                                            CENÍK platný od 27.01.2024APLIKAČNÍ TECHNIKA 2024

 ruční postřikovače - dezinfekce, čištění a průmyslové využití

 ruční postřikovače - stavebnictví a další průmyslové využití



zádové postřikovače - ochrana rostlin

značka typ objednací č. označení cena Kč (vč. DPH)

SOLO 473D 47321 10,0 l membránový CLASSIC 2 990,-

SOLO 425C 42521 15,0 l pístový CLASSIC 3 150,-

SOLO 475C 47521 15,0 l membránový CLASSIC 3 490,-

SOLO 435C 43521 20,0 l pístový CLASSIC 3 990,-

SOLO 425Com 42531 15,0 l pístový COMFORT 3 990,-

SOLO 475Com 47531 15,0 l membránový COMFORT 4 190,-

SOLO 425Pro 42541 15,0 l pístový PRO  5 790,-

ruční akumulátorové postřikovače

značka typ objednací č. označení cena Kč (vč. DPH)

SOLO 260 26001 1,0 l akumulátorový ruční CLASSIC 890,-

SOLO 206 20601 6,0 l akumulátorový CLASSIC 2 690,-

VOLPI V.Black Smart 19SME 5,0 l akumulátorový 1 990,-

VOLPI V.Black Proton 19PRE 7,0 l akumulátorový 2 890,-

zádové akumulátorové postřikovače

značka typ objednací č. označení cena Kč (vč. DPH)

VOLPI V.Black Elektron 19VBE 12,0 l akumulátorový 3 690,-

VOLPI V.Black E-PRO16 20VBE 16,0 l akumulátorový 5 290,-

SOLO 411 41101 10,0 l akumulátorový CLASSIC 3 490,-

SOLO 441 44101 16,0 l akumulátorový CLASSIC 3 790,-

SOLO 442 44201 16,0 l akumulátorový COMFORT 9 990,-

SOLO 417 41701 18,0 l akumulátorový COMFORT 8 390,-

SOLO 416Li 41601 20,0 l akumulátorový PRO 12 490,-

motorové vysokotlaké postřikovače

značka typ objednací č. označení cena Kč (vč. DPH)

SOLO 433H 43303 20,0 l motorový (benzínový) 4-T Honda PRO 21 990,-

EUROSYSTEMS Gardim Sprayer 925051000 120,0 l motorový (benzínový) 4-T Honda s vlastním pohonem 77 590,-

rosiče

značka typ objednací č. označení cena Kč (vč. DPH)

SOLO 466 MASTER 46603 rosič 14,0 l motorový (benzínový) 13 990,-

AIROFOG AIROFOG U260 U260 ULV rosič/zmlžovač 5,0 l elektrický 15 990,-

SMBURE SM BURE SM4000 ULV rosič/zmlžovač 3,0 l elektrický 15 390,-

rozmetadla a aplikátory granulátu

značka typ objednací č. označení cena Kč (vč. DPH)

SOLO 421 42101 rozmetadlo granulátu, manuální 3 150,-

Guarany Guarany BL107255 aplikátor granulátu, zádový, mechanický 9 990,-

ULV aplikátor - ochrana rostlin

značka typ objednací č. označení cena Kč (vč. DPH)

Pulmic Fenix 35 P35 ruční ULV aplikátor s krytem kolem trysky 5 790,-

motorový foukač listí a nečistot

značka typ objednací č. označení cena Kč (vč. DPH)

SOLO 468 46801 motorový foukač listí a nečistot - do vyprodání! 8 990,-

vypalovač plevele

značka typ objednací č. označení cena Kč (vč. DPH)

MESTO 1760 1760 plynový vypalovač plevele 950,-

Cena dopravy zboží:

• při objednávce "Atyp" zásilky (délka jakékoli strany balíku je min. 120 cm) je cena dopravy 160,- Kč bez DPH za každý expedovaný balík 

• při objednávce zboží na soukromou adresu je cena dopravy 150,- Kč bez DPH za každý expedovaný balík

• při objednávce zboží s doručením do PPL Parcelshop je cena dopravy 120,- Kč bez DPH za každý expedovaný balík

• v případě platby dobírkou účtujeme doběrečné 30,-Kč bez DPH 

Ceny jsou uvedeny včetně 21% DPH bez nákladů na dopravu. Společnost GARDIM s.r.o. si vyhrazuje nárok na úpravu cen v průběhu roku 2024.
Poznámka:

• při objednávce do 25.000,- Kč bez DPH (po slevě) je cena dopravy 140,- Kč bez DPH za každý expedovaný B2B balík

• při objednávce nad 25.000,- Kč bez DPH (po slevě) je doprava zboží (všech expedovaných balíků) zdarma


